
Uchwała nr XLVI/465 / 2006
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 23 października 2006 r. 

w  sprawie  przesunięcia  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób 
Niepełnosprawnych  w  zakresie  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  osób 
niepełnosprawnych w roku 2006.

na podstawie art. 12, ust. 11 ustawy z dn. 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 35a, ust. 3 ustawy z dn. 27 sierpnia 1997r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. nr 
123, poz. 776 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

Następujące  przesunięcie  środków  finansowych  w  zakresie  rehabilitacji  zawodowej  i 
społecznej finansowanych ze środków PFRON na rok 2006:
-  zmniejszenie  o  kwotę  35 000  zł  dofinansowanie  zaopatrzenia  w  sprzęt  rehabilitacyjny, 
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze
-  zwiększenie  o  kwotę  35 000  zł  udzielenie  osobom  niepełnosprawnym  pożyczek  na 
rozpoczęcie działalności
- zmniejszenie o kwotę 13 000 zł finansowanie szkolenia i przekwalifikowania zawodowego 
osób niepełnosprawnych
-  zwiększenie  o  kwotę  13 000  zł  dofinansowanie  likwidacji  barier  architektonicznych,  w 
komunikowaniu się i technicznych

§ 2

Plan po zmianie będzie następujący

REHABILITACJA ZAWODOWA: 

Nazwa zadania zł
Zwrot  kosztów  poniesionych  przez  pracodawcę  w  związku  z  przystosowaniem 

stanowisk  pracy,  adaptacji  pomieszczeń  i  urządzeń  do  potrzeb  osób 

niepełnosprawnych  oraz  kosztów  zatrudnienia  pracownika  pomagającego 

pracownikowi niepełnosprawnemu

0,00

Finansowanie  kosztów  szkolenia  i  przekwalifikowania  zawodowego  osób 

niepełnosprawnych

17 000,00

Udzielanie  osobom  niepełnosprawnym  pożyczek  na  rozpoczęcie  działalności 

gospodarczej albo rolniczej

65 000,00

RAZEM 82 000,00



REHABILITACJA SPOŁECZNA: 

Nazwa zadania
Uczestnictwo  osób  niepełnosprawnych  i  ich  opiekunów  w  turnusach 
rehabilitacyjnych

639 000,00

Dofinansowanie  zaopatrzenia  w  sprzęt  rehabilitacyjny  przedmioty  ortopedyczne  i 
środki pomocnicze

215 000,00

Dofinansowanie sportu, kultury rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych 55 000,00
Dofinansowanie  likwidacji  barier  architektonicznych,  w  komunikowaniu  się  i 
technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych

865 401,00

Zobowiązania  Dotyczące  dofinansowania  kosztów  działania  warsztatów  terapii 
zajęciowej

938 980,00

Razem 2 713 381,00

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4

Traci  moc  Uchwała  nr  XLV/452/2006  Rady  Powiatu  Cieszyńskiego  z  dnia  25  września 
2006r.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 


